
 
 

        
Istituto Comprensivo Statale Mestre 5 “Lazzaro Spallanzani” 

 
Codice progetto: 10.1.6A-FSEPON-VE-2018-19 CUP assegnato al progetto: J77I18000230007 

 

Venezia-Mestre via Cima d’Asta, 8 - 30174 - C.F. 90164420276 - Cod. Min. VEIC875005 - Tel. +39 041 8777070 - Fax 

+39 041 614007 -  website: www.icspallanzanimestre5.gov.it - e-mail: veic875005@istruzione.it 

 

Protocollo digitale        Venezia, (vedi protocollo) 

 

Agli Atti 

All’Albo 

Al Sito Web 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico 2999 del 13/03/2017 “Orientamento formativo e ri-orientamento”. Asse I - 

Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. - Azione 10.1.6 – Azioni di 

orientamento, di continuità e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi; 

VISTA la candidatura n. 986802 – 2999 del 13.03.20117 - FSE – Orientamento formativo e ri-

orientamento; 

VISTA la nota prot.n. AOODGEFID/7921 del 27.03.2018 con la quale è stato trasmesso il 

provvedimento di conferma del finanziamento di euro 20.328,00  per Autorizzazione progetto e 

relativo impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico AOODGEFID/2999 del 13/03/2017, 

finalizzato alla realizzazione di Progetti di Orientamento formativo e ri-orientamento; 

VISTO il d.lgs. n. 50 del 18.04.2016 Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 

2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure 

d’appalto degli enti erogatori dei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali, 

nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi 

e forniture (G.U. n. 91 del 19 aprile 2016); 

DETERMINA 

1. Di assumere il ruolo di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli 

interventi, a valere sul Fondo Sociale Europeo, di cui alla nota su indicata finalizzati alla 

realizzazione di Progetti di Orientamento formativo e ri-orientamento”. Asse I - Istruzione - Fondo 

Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. - Obiettivo specifico 10.1. - Azione 10.1.6 – Azioni 

di orientamento, di continuità e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e 

lavorativi. 

2. Di pubblicare copia della presente determinazione all’albo dell’Istituto scolastico a norma dell’art. 

10, comma 1, del d.lgs. n. 267 del 18.08.2000. 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Michela Michieletto 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 

dell’art.3, comma 2, del d.lgs. 39/93) 

http://www.icspallanzanimestre5.gov.it/
mailto:veic875005@istruzione.it



